
 
 

ZARZĄDZENIE NR 359/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska 
administrowanych przez Gdański Ośrodek Sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 712, 2020, z 2021 r. poz. 8), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz § 1  pkt. 6 uchwały Rady Miasta 
Gdańsk Nr III/50/2002 z dnia 05 grudnia 2002r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańsk 
uprawnień w zakresie ustalania wysokości niektórych cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
publicznym oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, tekst jednolity 
obwieszczenie Rady Miasta Gdańska z dnia 16 stycznia 2014 roku, zarządza się, co następuje. 

§ 1. Ustala się ceny za korzystanie z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez 
Gdański Ośrodek Sportu. Szczegółowy cennik zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Cennik dla posiadaczy kart rabatowych, honorowanych przez Gdański Ośrodek Sportu, zostaje 
określony w ramach osobnych porozumień, ujętych w treści umów pomiędzy Gminą Miastem Gdańskiem, 
reprezentowanym przez Gdański Ośrodek Sportu, a podmiotami będącymi operatorami przedmiotowych kart 
rabatowych. 

§ 3. Ceny wszelkich innych niż standardowych usług wymienionych w załączniku, związanych 
z odpłatnością i zasadami korzystania z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska administrowanych przez 
Gdański Ośrodek Sportu określane są w toku indywidualnych negocjacji między najemcą a Gminą Miastem 
Gdańsk, reprezentowaną przez Gdański Ośrodek Sportu. Wartości usług, o ile to możliwe, będą ustalane 
w toku negocjacji w oparciu o zasady korzystania i odpłatności ujęte  w załączniku. 

§ 4. Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia lub do usług opłaconych 
przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, których termin wykonania przypada po wejściu w życie 
niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe, chyba że w zakresie zawartych umów, 
postanowienia tych umów stanowią inaczej. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gdańskiego Ośrodka Sportu. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 834/19 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 29 maja 2019 r.                      
w sprawie ustalania odpłatności i zasad korzystania z obiektów sportowych Gminy Miasta Gdańska 
administrowanych przez Gdański Ośrodek Sportu, zmienione zarządzeniem Nr 957/20 Prezydenta Miasta 
Gdańsk z dnia 14 lipca 2020r. 

§ 7. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.05.2021 r.

Poz. 1669



2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania Zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1669



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1669


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-06T20:14:00+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




